

اخبار

چهاردهمین ساختمان دوستدار دوچرخه در منطقه ۱۲ معرفی شد:

پیوستن آموزش و پرورش منطقه به طرح دوستداران توسعه دوچرخه

شهردار منطقه ۱۲، هم‌زمان با روز ملی ایمنی حمل‌ونقل از پیوستن اداره آموزش و پرورش منطقه به عنوان نخستین اداره آموزش و پرورش شهر تهران به طرح «ساختمان‌های دوستدار دوچرخه» خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی‌محمد سعادتی، شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: شهرداری منطقه ۱۲ با نصب پارکینگ دوچرخه با ظرفیت پارک ۱۲ دوچرخه در محوطه اداره آموزش و پرورش منطقه به جز ایجاد تسهیلات پارک دوچرخه برای کارکنان فرهنگی، با معرفی این ساختمان به عنوان چهاردهمین ساختمان دوستدار دوچرخه در سطح منطقه ۱۲، گامی دیگر در ارتقای تسهیلات توسعه دوچرخه برداشت. وی با ابراز امیدواری از اینکه شهر تهران با افزایش همکاری‌های بین سازمانی، شاهد توسعه روزافزون دوچرخه به عنوان یک روش حمل‌ونقل پاک و پایدار باشد، افزود: شهروء ایمنی حمل‌ونقل، فرصت مطمینی برای توسعه دوچرخه‌سواری ایمن، تأکید بر مسؤولیت‌های اجتماعی همه آحاد جامعه بر گسترش حمل‌ونقل پاک برای افزایش سلامت (جسمی و روحی) شهروندان، همچنین کاهش حوادث ترافیکی با توجه به کاهش سرعت و تأثیر آن در کاهش تصادفات است. در این رویداد که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و با حضور یعقوب ازاده‌دل، مدیر واحد توسعه سیستم‌های حمل‌ونقل پاک سازمان حمل‌ونقل تهران، زینب عبادی، معاون حمل‌ونقل و ترافیک منطقه ۱۲، حمید شاه‌منصوری، مدیر آموزش و پرورش منطقه و ۱۲ جمعی از مسؤولان شهری و آموزش و پرورش برگزار شد، به جز اهدای بیش از ۴۰ کارت سفر رایگان با دوچرخه‌های اشتراکی هوشمند نیز چهارم (بیدود)، تعدادی کوله مخصوص دوچرخه-سواری نیز به رسم یادبود از سوی شهرداری تهران به حاضران اهدا گردید. در ادامه ازاده‌دل از تخصیص امتیاز دریافت وام خرید دوچرخه، از اعطای تعدادی دوچرخه به‌طور انحصاری برای استفاده کارکنان اداره آموزش و پرورش منطقه به منظور انجام ترده‌های روزانه و مأموریت‌های اداری خبر داد.عبادی نیز با تأکید بر نقش اقدامات بین سازمانی در توسعه دوچرخه به عنوان وسیله حمل‌ونقل پاک و ضمن ابراز امیدواری از همکاری مؤثر آموزش و پرورش و معاونت حمل‌ونقل در توسعه دوچرخه‌سواری دانش‌آموزی، از استقبال بانوان فرهنگی و آموزش دوچرخه‌سواری به عنوان الگوهی نسل آینده‌شهر تهران تقدیر کرد و گفت: یادمان باشد، «شهر خوب یک اتفاق نیست، بلکه یک انتخاب است.»

شهردار منطقه ۱۹ اعلام کرد:

تأثیر مثبت پوش موتورسوار خوب در نهادهین سازی قوانین ترافیکی و کاهش تصادفات
شهردار منطقه ۱۹ با اشاره به اجرای پوش موتور سوار خوب در این منطقه، این طرح را گامی مثبت در راستای نهادهینه سازی قوانین ترافیکی و کاهش تصادفات ناشی از بی توجهی به این قوانین دانست.

به گزارش امتیاز، علی توکلی، منطقه ۱۹ را جزو مناطق پایلوت اجرای مانور موتورسوار خوب اعلام کرد و افزود: امسال نیز همچون سال گذشته مانور ملی هماهنگی با راهور منطقه به منظور تشویق و آموزش موتور سواران و انتقال مفاهیم و قوانین موتور سواری به شهروندان، روز یکشنبه ۱۲ اردیبهشت ماه در خیابان شکوفه تقاطع بلوار مطهری برگزار شد. به گفته او شخصیت بخشی به موتورسواران، آگاه کردن شهروندان نسبت به بی نظمی ها و کم توجهی به مقررات راهنمایی و رانندگی توسط موتورسواران و کمک به رشد کیفی فرهنگ رانندگی، ترویج فرهنگ موتورسواری خوب و آشناسازی شهروندان و موتورسواران با راه های استفاده ایمن و قانونمند از موتورسیکلت از دیگر نتایج مؤثر این پوشش است.

شهردار منطقه درخصوص برنامه های اجرایی مانور موتور سوار خوب بیان کرد: راه‌اندازی غرفه تلنگر موتور سوار خوب) و اجرای گروه سیلورمن، اهدای گل و توزیع بروشورهای آموزشی ، اهدای استیکر و پیکسل موتورسوار خوب، کلاه سبک و هدست موتورسواری به فرزندان موتورسواران و اهدای یک آموزشی به موتور سوار خوب در این منطقه بود.

برنامه «هم سفره هم» در دارالمومنین تهران
با استمرار کار ارتقاء فرهنگ آپارتمان نشینی در برج های مسکونی محله تاکسیرانی منطقه، برنامه فرهنگی آموزشی «هم سفره هم» در این محله به اجرا در آمد.
به گزارش امتیاز، سعید تیموری معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه، با تأکید بر اینکه زندگی با کیفیت شهروندان موجب بالا رفتن حس خوب شهروندی و جاری شدن مهربانی در سطح محله خواهد شد، اظهار داشت: این برنامه در حوزه همدلی و مشارکت همسایگی با هدف ترویج رفتارهای صحیح همسایگی فرصتی را فراهم کرد تا همسایه ها بتوانند درباره مشکلات و موضوعات آپارتمان خود صحبت کنند. وی افزود: تمامی مراحل اجرایی این برنامه از تصمیم سازی نوع انجمن مشارکتی تا اطلاع رسانی و اجرا توسط شهروندان مجتمع مذکور و با حمایت مدیران برج های مسکونی انجام شده است و درپایان ۲۰۰ بسته افطاری با رعایت پروتکل های بهداشتی برای ساکنین روزه دار کرد.
تیمه و توزیع شد. تیموری خاطرنشان کرد: یک رویداد دیگر از حوزه ترویج گری پروژه ارتقاء فرهنگ آپارتمان نشینی تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری در محله تاکسیرانی دارالمومنین طهران برگزار خواهد شد.

شهردار تهران با اشاره به اینکه در مورد دستگاهی مثل شهرداری با این حجم از گردش مالی و استحکاک با مردم، شرایط در معرض فساد بودن فراهم است، گفت: ما برخورد می کنیم؛ اما موضوع را در بوق نمی زنیم.

پیروز حناچی در تشریح روند برخورد با رانت و فساد در شهرداری تهران اظهار کرد: در عالم رقابت سیاسی قطعا رقابت کردن ایرادی ندارد ولی ناجوانمردانه عمل کردن و شکل دیگر مسئله را جلوه دادن پذیرفته نیست. ما در شهرداری تهران با رانت و فساد برخورد کردیم ولی اگر از من پرسیده شود توانستهای کامل آن را متوقف کنی؟ پاسخ منفی است، چرا که پروانه‌هایی که صادر شده حداقل ۹ سال بیخ ریش ما خواهد بود و نمی‌توانیم به راحتی آنها را لغو کنیم.

با رانت و فساد برخورد کردیم

وی افزود: تعهداتی که ایجاد شده برگردن شهرداری تهران است و به راحتی قابل لغو نیست؛ اما به طور قطع ما در این دوره تعهدی ایجاد نکردیم. ما کامل نتوانستیم با رانت و فساد برخورد کنیم چون بخشی از تعهدات ایجاد شده در گذشته بوده و باز پس گیری آنها هزینه‌های بسیاری برای مردم و شهر داشت؛ البته در بسیاری موارد حق و حقوق شهر از بزرگترین این تعهدات گرفته شد و ما این موضوع را رها نخواهیم کرد و پیگیری هستیم اما اساسا این موارد اصلا نباید اتفاق می‌افتاد که متأسفانه اتفاق افتاده و یادگار دوران گذشته شده است.

استفاده حداکثری از تمام ذخایر شهر تهران

در دوره مدیریت قبلی

وی ادامه داد: در حقیقت نمی‌خواهم بگویم همه اتفاقاتی که در دوره قبل ما روی داده، بد بوده، ولی مطمئنا به جهت راهبردهای غلطی که انتخاب شده بخشی از مشکلات به یادگار از دوره قبل باقی مانده است. مثلاً آغاز تراکم فروشی مختص دوره‌ای بوده یا برخی دوره‌ها ویژگی‌های خاصی دارند مانند مصوبه ۲۶۹ و ۳۲۹ کمسیون ماده ۵ مربوط به دوره آقای الویری و بلندمرتبه سازی های بی رویه و استفاده حداکثری از تمام ذخایر شهر تهران اعم از زیست محیطی، فضای سبز و ذخایر شهرسازی که مختص دوره قبلی است.

تحول عظیم در بودجه ۱۴۰۰ شهرداری تهران

شهردار تهران تأکید کرد: امیدواریم دوره ما

هم به شهر نفروشی مزین شود؛ دوره‌ای که تلاش

کردیم منابع درآمدی پایدار افزایش پیدا کند و از

سوی دیگر هزینه‌های اجرا و رانت و فساد در شهرداری

کند. عرضه‌های ناهنجار در شهر به حداقل برسد و

بودجه به انضباط مالی برسد؛ ما امسال در بودجه

سال ۱۴۰۰ تحول عظیمی را رقم زدیم به این معنا

که انضباط به طور کامل در بودجه آمدند، در حالی

تمامی تبصره‌ها در داخل بودجه آمدند، در حالی

که در قدیم ممکن بود تبصره‌های بودجه معادل

خود رقم و عدد بودجه بزرگ باشد همین موضوع

باعث قابل درک شدن بودجه شد لذا بودجه ۱۴۰۰

بسیار راحت تصویب شد.

موانع عدم تحقق مبارزه با فساد و رانت در شهرداری تهران

حناچی درباره موانع عدم تحقق مبارزه با فساد و رانت در شهرداری تهران ضمن تأکید بر تحقق شعار مبارزه با رانت و فساد در شهرداری گفت: رانت زمانی به وجود می‌آید که امتیازی ویژه را صرفا به دلیل سرمایه و ارتباطات و یا جایگاه ویژه‌ای که فرد برای خود قائل است، و به وی بدهیم که به سایر مردم داده نمی‌شود، به شهرداری در حوزه‌های مختلف بسیار مستعد چنین اتفاقی است؛ از تراکم و دادن طبقات تا چشم بستن بر روی تخلفاتی که بعدا به راحتی قابل تخریب نباشد.

حق نداریم همه منابع و ذخایر تهران را مصرف کنیم

حناچی با تأکید بر اینکه باید شهر را با حداکثر ایجاد عدالت اداره کرد افزود: شهرداری وجود داشت که اعلام می‌کرد من شهر را ۲۵ سرمایه گذار اداره می‌کنم، البته که من نافی آمدن سرمایه گذار به شهر نیستیم؛ اما شهری که ۲۵ سرمایه گذار اداره شود فقط منافع آنها را تأمین می‌کند و منافع ۸ میلیون دیگر عملا در محاق قرار می‌گیرد. تلاش کردیم این شهر با بیش از ۸ میلیون نفر جمعیت ساکن که سرمایه‌گذارها هم جزو آن هستند، اداره شود و منافع همه را ببینیم و اگر بهره‌ای در شهر است همه از آن بهره مند شوند. قطعاً حق نداریم از منابع شهر تهران به گونه‌ای استفاده کنیم که تمامی باغات را با بارگذاری تحت تأثیر قرار دهیم و تمامی ذخایر تهران را دست خورده کنیم؛ هر دوره تنها باید به اندازه دوره خود مداخله داشته باشد و حق نداریم همه منابع و

آخرین وضعیت پرونده فساد، و املاک نجومی توسط حناچی تشریح شد؛

گزارش شهردار تهران به مردم



ذخایر تهران را مصرف کنیم.

کاری که به مصلحت شهر نیست را انجام نمی‌دهیم

وی ادامه داد: نگاه ما این بوده که در شهر آرامش ایجاد شود؛ باید هزینه‌های جاری شهر از منابع سالم تأمین شود. شهرداری ممکن است به خاطر حقوق پرسنل هر کاری انجام دهد و تاکنون هر کاری انجام می‌شده ولی می‌توانم بگویم دو سال و نیم است ما هر کاری ج انجام نمی‌دهیم بلکه تلاش می‌کنیم کاری که قبول نداریم و به مصلحت شهر نیست را انجام ندهیم.

پیمانکاران شب عید پشت درهای شهرداری

نمادند

شهردار تهران تأکید کرد: امسال اولین سالی بود که پیمانکاران جلوی شهرداری نیامدند و شب عید هم پشت در باقی نماندند. تعهدات بسیاری بر دوش داریم که تا آنها را پاس نکنیم مسیرها برای ما باز نمی‌شود. امسال برای اوراق مشارکت با سازمان تأمین اجتماعی به مشکل خوردیم، چرا که در دوره قبل مدیریت شهری حق و حقوق سازمان تأمین اجتماعی داده نشده بود. ادعای سازمان تأمین اجتماعی بیش از ۴ هزار میلیارد تومان است که هنوز حسابرسی نشده ولی واقعیت این است که پرداخت نشده. بی تردید این هنر نیست که از شهر فقط برای اداره دوره خودمان به هر قیمتی عبور کنیم.

حناچی با تأکید بر اینکه نباید به قصد کاهش هزینه‌ها آنها را به دوره‌های بعد منتقل کنیم، گفت: قانون هم اجازه نمی‌دهد یک مدیر بیش از یک سوم بودجه سالانه را برای دوره بعد تعهد ایجاد کند در حالی که در دوره‌های گذشته چند برابر بودجه برای دوره بعدی تعهد ایجاد شده است.

بدهی ۵۰ هزار میلیاردی شهرداری

وی در تشریح بدهی شهرداری تهران نیز تصریح کرد: بدیهی‌های شهرداری ثابت نیست و هر لحظه برای آن سود محاسبه می‌شود. برآورد ما رقمی حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان است که شامل همه تعهدات از جمله بانکی، قضائی، سازمان تأمین اجتماعی و سود و... است. تا زمانی که ما راجعه صورت نگیرد و بررسی انجام نشود بدهی قطعی نمی‌شود؛ ادعا زیاد است ولی آنها را احصا می‌کنیم. تاکنون ۵۰ هزار میلیارد تومان برآورد شده است و ۲۰ هزار میلیارد تومان آن برای بانک شهر بوده است و تا زمانی که اینها را تسویه نکنیم یا قدم در راه تسویه آنها نگذاریم نمی‌توانیم از تسهیلات جدید استفاده کنیم.

وی افزود: با توجه به تأثیرات اقتصادی ناشی از تحریم‌ها و تورم و شرایط خاص موجود، سخت‌ترین شرایط بعد از انقلاب را داریم و در این شرایط خدمات باید با قیمت بالاتری ارائه شود. شرایط کرونا هم افزوده شد که برای شهرداری‌ها دو معنی دارد کاهش درآمد و افزایش هزینه‌ها. همچنین در این شرایط ضرر بسیاری به سیستم حمل و نقل تحمیل می‌شود و دولت هم ریالی در این زمینه کمک نکرده است.

موانع سد راه مبارزه با رانت در شهرداری تهران

شهردار تهران درباره موانع سد راه مبارزه با رانت در شهرداری تهران گفت: بی تردید کسانی که منافعشان تحت‌الشعاع قرار می‌گیرد مقاومت می‌کنند و این مقاومت بعضا به شکل شکایات قضائی به محاکم است که ما یا در آن پیروز می‌شویم یا شکست می‌خوریم و یا از ابزارهای حاکمیتی استفاده می‌کنیم تا ضرر شهرداری را به حداقل برسانیم و در این مسیر قوه قضائیه خیلی کمک کرده است.

از تخلفات در باغات جلوگیری کردیم

وی ادامه داد: مثلا در ضوابط باغات ظاهرش خیلی فریبنده بود و در ضوابط برج ـ باغ اعلام می‌کرد برای حفظ باغ ۳۰ درصد اجازه سطح اشغال

خبر کوتاه

مانور موتور سوار خوب در شمال تهران برگزار می‌شود

دومین مانور موتور سوارخوب با هدف ارتقاء فرهنگ موتور سواری و رعایت اصول ایمنی، با حضور موتورسواران در شمال تهران برگزار می‌شود.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: به منظور آشناسازی شهروندان و موتور سوارن به استفاده ایمن و قانونمند از موتور سیکلت، کمک به رشد کیفی و ترویج فرهنگ رانندگی و موتورسواری خوب، اطلاع رسانی و آگاهی بخشی درباره بی نظمی ها و قانون شکنی ها و ارتقا روحیه مشارکت پذیری در شهروندان و حق اعتراض با رفتارهای پر خطر موتورسواران، با همکاری معاونت های حمل و نقل و ترافیک و امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک، دومین مانور این پوشش در روز سه شنبه ۲۸ اردیبهشت ماه از ساعت ۱۰ الی ۱۲ در بلوار شهید اندرزگو برگزار می‌شود.

او افزود: مانور موتور سوار خوب با همکاری و مشارکت پلیس راهور، اورژانس و دستگاه های مرتبط منطقه در چارچوب پروتکل های ستاد ملی مقابله با کرونا، در محور پرتردد ۳۵ متری قیطریه تا در ورودی پارک قیطریه توسط موتور سواران ساکن در شمال تهران به صورت حرکتی نمادین اجرا خواهد شد.

موسوی با اشاره به برنامه های مختلف این پوشش گفت: تبلیغات شهری و محیطی، انتشار تولیدات آموزشی _ رسانه ای در رسانه های اجتماعی و فضای مجازی، برگزاری کارگاه آموزشی آنلاین، برگزاری مسابقات هنری و برپایی استیشن های آموزش با عنوان تلنگر از برنامه های اجرایی این پوشش است.

گفتنی است این پوشش همزمان با روز ملی حمل و نقل از ۲۶ آذر ۱۳۹۹ آغاز و تا پایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ ادامه خواهد داشت که فازاولی این مانور در ۳۰ دی ماه سال گذشته در خیابان پاسداران، چهار راه فرمانیه با آموزش به موتورسواران، پیرامون پوشش موتور سوار خوب برگزار شد.

آئین شب های قدر در اماکن مذهبی منطقه ۷ برگزار می‌شود

شهردار منطقه ۷، در برگزاری مراسم آئینی شب‌های قدر با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی در این منطقه خبر داد.
به گزارش امتیاز، سید حمید حاجوی با بیان اینکه شب های قدر، شب طلب بخشش و رحمت از خدا برای گشایش امور مسلمین است، گفت: براساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا و ضرورت رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، آیین شب‌های قدر همانند سال قبل با حضور تعداد معدودی از شهروندان در جوار شهدای گمنام باغ موزه قصر، مسجد اعظم و بوستان شهدای ارتش برگزار خواهد شد.

شهردار منطقه ۷ ادامه داد: مراسم احیای شب نوزدهم با قرائت قرآن آغاز می‌شود و در ادامه، دعای نورانی بخش جوشن کبیر در این اماکن که قبلا جهت برگزاری این مراسم پیش بینی شده بود، قرائت خواهد شد.
حاجوی خاطر نشان کرد: بخش احیای این مراسم آئینی شامل مناجات خوانی، تلاوت آیات قرآن کریم و قرائت دعای جوشن کبیر و مرثیه شهادی از ساعت ۲۳:۰۰ تا یک بامداد در جوار شهدای گمنام، بوستان شهدای ارتش با رعایت دستورالعمل های بهداشتی برگزار می‌شود.
وی با بیان اینکه در حال حاضر با بدترین شرایط کرونایی مواجه هستیم، با تأکید بر شیوه‌نامه‌های بهداشتی در این مراسم گفت: امکانات بهداشتی، از جمله تب سنجی، توزیع ماسک و ضدعفونی کردن صحن، نظارت بر رعایت دستورالعمل‌ها و رعایت فاصله گذاری اجتماعی از جمله اقدامات مهم منطقه در جهت سلامتی شهروندان در این شب‌ها است.

آغاز گام چهارم پوش«ارتقای فرهنگ آپارتمان نشینی» در منطقه ۱۵
شهردار منطقه ۱۵ از آغاز گام چهارم پوش «ارتقای فرهنگ آپارتمان نشینی» در مجتمع مبعثت شهید آباد خبر داد.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا انارکی محمدی با اشاره به اینکه این طرح با هدف ایجاد حس مسئولیت پذیری و مشارکت ساکنین آپارتمانها از سال گذشته آغاز به کار کرده است، گفت: تاکنون برای اجرای این طرح سه رویداد «چای همسایگی»، «مدیریت بحران با محوریت آموزش آتش نشانی عمومی» و «ورزش همسایگی» برگزار شده است.
به گفته او، ساکنین در این رویداد ها مشارکت فعالانه داشتند تا در کنار هم طبقه بهینه سازی محل سکونت خود را تجربه کنند. محمدی در ادامه به آغاز رویداد «پاکیز» با موضوع تفکیک زباله در این مجتمع اشاره کرد و ادامه داد: این رویداد یک با رویداد مشارکتی طولانی و پایدار است که با همکاری معاونت اجتماعی منطقه، اداره بازیافت و ساکنان مجتمع به اجرا در آمده است.

شهردار منطقه به تشریح اقدامات انجام شده در این رویداد محیط زیستی پرداخت و گفت: جنامیای محل مخازن تفکیک زباله، مشارکت ساکنین مجتمع در استقرار مخازن، مشارکت کودکان ساکن در اجرای تئاتر و راه اندازی نمایشگاه نقاشی با محوریت موضوعی بازیافت و تفکیک زباله از مبدا، همکاری بانوان و جوانان مجتمع در تهیه محتوای بروشور آموزشی تفکیک زباله و همکاری دختران نوجوان در بسته بندی بسته های پذیرایی ماه رمضانی از جمله اقداماتی است که در این رویداد انجام می‌شود.

براساس این گزارش، این رویداد از میلاد مبارک امام حسن(ع) آغاز شده است.

استعلام مثبت داشتیم.

آغاز گزارش دهی شهرداری به مردم تهرانی

شهردار تهران در بخش دیگری از صحبت های خود با تأکید بر اینکه گزارش به مردم توسط مجموعه شهرداری تهران آغاز شده است، افزود: در پرونده های حقوقی جزییات را نباید به مطبوعات بدهیم، در برخی قراردادها طرف مقابل به دنبال نفع خود است که البته این مورد برای یک سرمایه گذار طبیعی است؛ اما اگر سیستم مقابل به هر دلیل هوشمند نباشد قراردادی بسته می‌شود که بر ذمه شهرداری می‌افتد و شهرداری اگر بخواهد آن را فسخ کند باید هزینه بیشتری پرداخت کند.

تبدیل تخلفات شهرداری از سازمان تشریفاتی به عملیاتی

وی تأکید کرد: می‌توانیم بگویم امروز تخلفات شهرداری تهران از یک سازمان تشریفاتی به یک سازمان عملیاتی تبدیل شده است. الان حدود ۵۰۰ پرونده از دوره خودمان فرستادیم و در مورد دو شهردار منطقه نیز افتخار ما این است که در دوره ما با آنها برخورد شد. توافقاتی که توجیه نداشته و توسط بازرسی و حراست گزارش شده و در هیات ها بررسی و رای آن صادر شده است.

حناچی افزود: چنین مواردی را با مذاکره به حداقل رساندیم و تلاش کردیم با توافق، طرفین از هم جدا شونداز پرونده های معروف می‌توان به ایران مال اشاره کرد که وقتی سهمای عام شد بلی باز کردیم و در بررسی تخلفات آن سال گذشته ۵۰۰ میلیارد جرائم از آن دریافت و بخشی از تخلفات تخریب شد و برای بخش دیگرارازه ادامه داده نشد. وی ادامه داد: بسیاری موارد دیگر در شوراهای معماری مناطق شکل پیدا می‌کرد که آنها را ضابطه مند کردیم و برای آن از طریق ارسال لایحه به شورای شهر تهران چارچوب تعیین کردیم. در مورد دستگاهی مثل شهرداری با این حجم از گردش مالی و استحکاک با مردم، شرایط در معرض فساد بودن را فراهم می‌کنند که اگر حساسیت وجود نداشته باشد مشکلات بسیاری به همراه دارد لذا ما برخورد می‌کنیم؛ اما موضوع را در بوق نمی‌کنیم. در تلاش هستیم با شفاف کردن و سامانه ای کردن تصمیمات و سامانه ای کردن سیستم صدور پایان کار، در جلوترگی از بروز تخلف تأثیرگذار باشیم.

شهردار تهران در پاسخ به سوالی درباره تغییر نگاه نقادانه خود پس از شهردار شدن گفت: در نگاه نقادانه اداره امور شهر هیچ تغییری در من حادث نشده منتها دیگر از آن موضوع صحبت نمی‌کنم؛ زمانی که شورای عالی شهرسازی بودم که برای کل کشور است و وظیفه نظارت عالیه را برعهده دارد. درآن هنگام جایی که حس می‌کردیم موضوعی برای بررسی به دادرسا ارسال می‌کند. ما در مرحله تحقیق، پرونده مفصلی فرستاده بودیم و تصور می‌کردیم این گزارش در پرونده تأثیر دارد ولی ظاهرا تأثیری نگذاشته بود.

پرونده ۴ هزار میلیاردی از سرمایه‌های تهران

وی ادامه داد: مجدداً از طریق سامانه قوه

قضائیه و توسط دفتر حقوقی طرح شکایت کردیم

و شماره پرونده آن را در اختیار اعضای شورای

شهر تهران قرار دادیم. هم شهرداری و هم سپاه

از هیات مدیره یاس شکایت کردیم. برآورد قطعی

اولیه که با سپاه بر سر آن به توافق رسیدیم رقمی

بالای ۴ هزار میلیارد تومان است؛ البته به نظر ما

بیشتر از این است ولی آنچه که آنها پذیرفته‌اند ۴

هزار میلیارد تومان از سرمایه‌های شهر تهران است.

شهردار تهران ادامه داد: در مورد این پرونده

با توجه به اینکه رسا تجارت یک کارگذار طرف

قرارداد شهرداری بوده خیلی بدنه شهرداری را

درگیر نکرده است و سراغ اموالی رفته‌اند که در

تصرف شهرداری بوده؛ اما شهرداری سند نداشته

و برای گرفتن سند آنها اقدام کرده‌اند و در این

مسیر مدیریت ارشد شهرداری، آنها را همراهی

کرده است. ملکات زیادی در تصرف شهرداری

است ولی ما سند نداریم که اگر بخواهیم این طور

برخورد کنیم چه سرمایه‌ای از سرمایه‌های شهر از

دست شهرداری خارج می‌شود.

وی ادامه داد: موقعی ممکن است اتفاقی در

زیر مجموعه روی دهد که مطلع نباشم مانند آنچه

در دوتا از مناطق ما افتاد که من واقعا مطلع نبودم

البته الان هم در حد اتهام است و تا در دادسرا

بررسی و حکم برای آن صادر نشود ما نمی‌توانیم

صادر کنیم، اما اینکه یک کار غیرمتعارف در آنجا

رخ داده است محرز است. این موضوع عمدتاً مربوط

به منطقه ۲۱ و زمان رفتن آقای نجفی و آمدن

آقای افشانی است.

حناچی درباره استعلام این افراد نیز گفت: بر

روی این پرونده ۸ ماه بود که اطلاعات کار می‌کرد

و در این فاصله وقتی ما استعلام کرده بودیم

آسب های از خودگذشتگی افراطی

افرادی که نمی‌توانند «نه» بگویند

می‌شوند که مشکلات چشم گیری دارند، چون در این صورت است که می‌توانند حس ایثار و از خود گذشتگی شان را در مورد آنها بیشتر راضی کنند. آنها در روابط عاطفی شان دچار مشکل هستند چون جذب آدم‌های معتمد، معلول، فقیر و افراد شکست خورده عاطفی می‌شوند.

این طرحواره درمانگر تأکید کرد: چون در این نوع روابط می‌توانند طرحواره ایثارگری شان را همچنان ادامه دهند ولی اگر رابطه‌ای بر اساس ایثارگری و خدمت نباشد، آنها سردرگم می‌شوند و نمی‌توانند نقشی را برای خود در زندگی پیدا کنند. حتی ابراز کرد: آنها در قبال دیگران احساس مسئولیت و سواس گونه می‌کنند و به اطرافیان سروسری افراطی می‌دهند. در اوج خستگی و کار، اگر شخصی از آنها تقاضایی داشته باشد، نمی‌توانند «نه» بگویند. از اینکه به خواسته دیگران بی توجه باشند، احساس خودخواه بودن می‌کنند. همیشه سنگ صبور اطرافیانشان هستند و همدردی شدیدی با آنها دارند و آنقدر به این کار ادامه می‌دهند تا به ضرر خودشان تمام می‌شود.

این مشاور خانواده گفت: بعد از مدتی این افراد احساس می‌کنند که از آنها سوءاستفاده شده، در صورتی که خودشان تمام موقعیت‌ها را ساخته‌اند تا مورد سوءاستفاده قرار بگیرند. آنها از رفتارهای غیر منصفانه دیگران با خود، ناراضی و شاک می‌شوند. این افراد غالبا دچار مشکلات فیزیکی نظیر معده درد، خستگی مزمن و مشکلات رودهای می‌شوند. آنها از طریق این مشکلات سعی می‌کنند توجه دیگران را کسب کنند و دیگران را مجبور می‌کنند که به آنها محبت و توجه

یک مشاور خانواده گفت: از خودگذشتگی غیر منطقی و افراطی، برقراری ارتباط با افراد معتمد و مشکل دار و همچنین نداشتن اعتماد به نفس کامل از نشانه افرادی است که دچار تله «ایثار» هستند.
کتابیون حجتی کارشناس ارشد علوم تربیتی، اظهار داشت: ایثار داشتن به نوع نوع موضوعی اخلاقی و مبین کمال انسانیت و شرافت است ولی گاهی برخی از افراد به دلیل مشکلات پیدا و پنهان خود در گذشته دچار شکل بیمارگونه‌ای از این مسئله می‌شود که در روانشناسی به آن «طرح‌واره ایثار» می‌گویند. در واقع این شکل افراط گونه ایثار، مربوط به از خود گذشتگی بیش از اندازه فرد برای کمک به دیگران است. وی تصریح کرد: در این طرح‌واره فرد به نیازهای خود در مقابل نیازهای دیگران بی توجه می‌شود. او تا زمانی که نیازهای دیگران را برطرف نکند نمی‌تواند احساس آرامش داشته باشد. او از اینکه به خودش توجه کند در حالی که دیگران به کمک احتیاج دارند، احساس گناه می‌کند. برای همین سعی می‌کند تا به دیگران کمک کند و این احساس گناه را در درون خود آرام کند.
حجتی ادامه داد: فرد دچار این طرح‌واره، از کمک به دیگران، احساس ارزشمندی و اعتماد به نفس می‌کند. او از وقت استراحت و آرامش خودش می‌گذرد و این زمان را به دیگران اختصاص داده و نیازهای اطرافیان را در اولویت قرار می‌دهد.
وی با بیان اینکه روابط عاطفی و ازدواج این افراد به شدت تحت تأثیر طرح‌واره آنها است، افزود: در روابط عاطفی این افراد عاشق کسانی